quarta-feira, 28 de janeiro de 2015  |  Ano IV - Edição nº 00262 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 004

Câmara Municipal de Mucuri
Pregão Presencial

RESUMO DE EDITAL PARA PUBLICAÇÃO

AVISO DE LICITAÇÃO

O PREGOEIRO, designado pela Portaria nº. 009/2015 de 06 de Janeiro de 2015
TORNA PÚBLICO que se encontra aberta na Secretaria da Câmara Municipal de
Mucuri, a licitação na modalidade PREGÃO PRESENCIAL nº 003/2015, do tipo menor
preço, Processo Administrativo nº 015/2015, cujo objeto é a aquisição de diversos itens
de supermercado, sendo gêneros alimentícios, materiais de higiene e limpeza e outros
materiais para repor o estoque do almoxarifado, pertencentes a esta Câmara Municipal,
pelo período de 11 (onze) meses, conforme especificações, quantitativos e condições
descritos no anexo I – Termo de referência.

O Pregão Presencial dar-se-á no dia 09 de fevereiro de 2015, às 10h30min.

O edital em inteiro teor estará à disposição dos interessados de 2ª a 6ª feira, das

08h00min às 12h00min, na Secretaria da Câmara Municipal de Mucuri, situada a Rua

Oscar Teixeira de Siqueira, nº 290, Bairro Malvinas, CEP 45.930-000, Município de

Mucuri - Bahia.

Maiores informações poderão ser obtidas no endereço acima ou pelo telefone (73)

3206-1077.

Mucuri – BA, 27 de janeiro de 2015.

JOÃO ANTÔNIO OLIVEIRA MEDINA
Pregoeiro

Rua Oscar Teixeira Sirqueira | 290 | Malvinas | Mucuri-Ba

www.cmmucuri.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

FEE600CD21047633A6F9960D31C9E96A

		2015-01-28T13:18:16-0300